

Caluja ApS

**Flensborglandevej 8, Rørkær
6270 Tønder**

CVR-nummer 30560302

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2017

Heinrich Matzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Caluja ApS
Flensborglandevej 8, Rørkær
6270 Tønder

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Tønder |
| CVR-nummer: | 30560302 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |

Direktion

Heinrich A. Matzen

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af holdingselskab samt investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Regnskabet for 2016 bærer tydeligt præg af, datterselskabets resultat, og udviser således et underskud på tkr. 454.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

| Note | Resultatopgørelse | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|--|--|-----------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -6.175 | -6 |
| | Resultat før finansielle poster | -6.175 | -6 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -507.395 | 1.310 |
| 1 | Finansielle indtægter | 90.024 | 2 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -20.419 | -21 |
| | Resultat før skat | -443.965 | 1.286 |
| | Skat af årets resultat | -10.092 | 6 |
| | Årets resultat | -454.057 | 1.292 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 103.400 | 500 |
| | Overført resultat | -557.457 | 792 |
| | Resultatdisponering i alt | -454.057 | 1.292 |
| 3 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 862.707 | 2.570 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 862.707 | 2.570 |
| | Anlægsaktiver i alt | 862.707 | 2.570 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.081.096 | 0 |
| | Tilgodehavende skat | 4.000 | 0 |
| | Tilgodehavender | 1.085.096 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 12.712 | 512 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.097.808 | 512 |
| | Aktiver i alt | 1.960.515 | 3.082 |

| Note | Balance | 2016 DKK | 2015 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 1.421.310 | 1.979 |
| | Foreslået udbytte | 103.400 | 500 |
| 5 | Egenkapital i alt | 1.649.710 | 2.604 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 113 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 10.092 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 249 |
| | Anden gæld | 294.463 | 110 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 310.805 | 478 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 310.805 | 478 |
| | Passiver i alt | 1.960.515 | 3.082 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2016 | 2015 |
|--|----------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægt, tilknyttede virk | 89.971 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 53 | 2 |
| Finansielle indtægter i alt | 90.024 | 2 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomhed | 0 | 16 |
| Andre finansielle omkostninger | 20.419 | 5 |
| Finansielle omkostninger i alt | 20.419 | 21 |
| 3 Antal beskæftigede | | |
| Selskabet har i regnskabsåret alene beskæftiget én ulønnet direktør. | | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 1.695.972 | 1.696 |
| Kostpris 31. december | 1.695.972 | 1.696 |
| Værdireguleringer 1. januar | 874.130 | -266 |
| Årets resultatandel | -507.395 | 1.310 |
| Udloddet udbytte | -1.200.000 | -170 |
| Værdireguleringer 31. december | -833.265 | 874 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 862.707 | 2.570 |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Matzen Byggeforretning, Rørkær ApS | Tønder | 100% |

| | | 2016 | 2015 | | |
|--------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------|
| Noter | | DKK | 1.000 DKK | | |
| 5 | Egenkapital | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 125 | 1.979 | 500 | 2.604 |
| | Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -500 | -500 |
| | Årets resultat | 0 | -557 | 103 | -454 |
| | Egenkapital ultimo | 125 | 1.421 | 103 | 1.650 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Matzen Byggeforretning, Rørkær ApS' samlede engagement med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Matzen Byggeforretning, Rørkær ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Matzen Byggeforretning, Rørkær ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 10 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
